スーパーキッズ☆エンジョイサッカー 2025 【開催要項】

- 幼稚園等で活動している子ども達や試合経験の少ない小学校低学年に、「体を動かす楽しさ」 1 目 的 「ボールを蹴る楽しさ」を通して、サッカーに気軽に親しみを持つとともに、一層の心身向上を 図る機会とすることを目的とする。
- 主催 (一社)十勝地区サッカー協会 2
- 3 主管 (一社)十勝地区サッカー協会キッズ委員会 十勝少年サッカー連盟
- 会 場 十勝川河川敷サッカー場(一般)C.Dコート(少年コートの手前(西側)です。)
- 期 В 2025年 6月 14日(土)(U-6、U-9)・6月15日(日)(U-7、U-8) 5
- <6/14午前: U−6 6/15午前: U−7の部> 6 時間

9:00 ~ チーム代表者ミーティング

9:30 ~ 12:00 リーグ戦 6/15午後:U-8> <6/14午後: U−9 •

13:00 ~ チーム代表者ミーティング 13:30 ~ 15:30 リーグ戦

- 7 参加資格 ①十勝管内の幼稚園児・保育園児で年長者、年中者とする。 (U6)
 - ②十勝管内の小学校1年生以下で構成されたチームであること。(U7)
 - ③十勝管内の小学校2年生以下で構成されたチームであること。(U8)
 - ④十勝管内の小学校3年生以下で構成されたチームであること。(U9)
 - ⑤大会事務局の認めたチームとする。
 - ⑥スポーツ傷害保険(レクレーション保険等)に加入しているチームとする。
 - ⑦数チームの参加を認めますが、参加チーム数の状況により1チームにさせて頂く事もあります。

各カテゴリー制限はありませんが参加チーム数により試合時間等の変更はご了承ください。

- 8 競技方法 1チーム5名のフットサルとする。
 - ② U6からU9までのカテゴリー別リーグ戦とする。
 - ③ 試合時間はU6、U7は6分-1分-6分。U8、U9は8分-1分-8分
 - 交代は、自由な交代とする。
 - ⑤ 試合球はU6を3号球、U7以上を4号球とする。
 - ※ 試合時間は参加チーム数により変更あり。
- 10 競技規則 (公財) 日本サッカー協会競技規則によるが、ルール指導をしながら行う。
- 11 参加申し ○ 下記のQRコードから申込フォームに必要項目を入力して送信すること。 込み方法
 - QRコードで申し込み直後に受付メールが返信されます。 返信メールが届かない場合は、下記アドレスへご確認下さい。
- 12 参加料 〇 参加料は各カテゴリー毎に3、000円とし、同一カテゴリーで1チーム1、000円 を加算することとし、Google受付メール到着後、1週間以内に下記口座にお振込み下さい。
 - ☆ 参加料振込口座 帯広信用金庫 中央支店 普通 1213980 (一社) 十勝地区サッカー協会キッズ委員会
 - ※ 申し込み方法がGoogleフォームになっています。ご注意ください!
 - ☆ 申込み先はコチラのQRコードよりお願い申し上げます→→→→→
- 13 申込締切 〇 2025年6月8日(日) 17:00まで
- 中村 吉克 (一社) 十勝地区サッカー協会キッズ委員 090-6216-5373 n.katsu0019@gmail.com
- 15 組合せ ○ 大会事務局で抽選し開催2日前までに電子メールで送付する。
- O 全てのカテゴリーで表彰は行わない。
- 〇 サッカー、フットサル何れかの審判資格を有していること。(ルールはフットサル)
 - U-7~U-9は、割当てどおり審判運営にあたる。審判服もしくは選手たちと見分けがつく服着用



9 募集定員

- 14 問合せ先
- 16 表 彰
- 17 審判運営
- 〇 U-6は指導者、協会で協力して審判運営にあたる。レフェリービブスにて対応します

- ①荒天・震災・雷等、不足の事態が発生した場合は中断・中止・延期等はキッズ委員会で協議のうえ対処する。 18 その他
 - ②大会実施会場において、地震、大雨、火災、台風等の災害発生時には、キッズ委員会の指示に従うほか、 事前に各チームにおいて、避難経路や避難場所の確認を行っておくこと。